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Resumen Ventas del dia

Fecha 2021-06-12

. Metodo de .
Venta Factura | Fechay Hora|Vendedor Cliente Documentos pago Estatus|Anticipo|Total
GABRIELA MUNOZ PATINO CARRILLO OSCAR ISRAEL - . )
VEN3 0011442 FAC3_0006148[2021-06-12 11:07:10[ > BRIZH s Remision Efectivo PAGADO | $4,374.10|  $4,374.10
RUBEN SANTIAGO ORTIZ - .. )
VEN3 0011443 2021-06-12 12:03:28{WENDI GASCA GARCIA  [8 J0E0Y SANTIAS Remision Efectivo TRANSITO|  $0.00]  $4,132.85
PUBLICO EN GENERAL - .. )
VEN3 0011444 2021-06-12 12:09:35|DIEGO GASCAFLORES |1 02-00) ¥ OF Remision Efectivo PAGADO | $2,088.50|  $2,088.50
ORTA CUEVAS FERNANDO ABELARDO |- . Transferencia
VEN3 0011445 2021-06-12 12:25:11{DIEGO GASCA FLORES |51 CUBYAS £ Remision Transterencia |TRANSITO|  $0.00 $ 867.63
] ESPECIALIDADES EN TRANSMICION Y
VEN3 0011446 FAC3 0006149(2021-06-12 12:25:32|EMMA MUNOZ GARCIA  |[POSICIONAMIENTO SA DE CV - Remision Tarjeta de debito  |PAGADO $0.00 $ 506.49
ETP010308LC2
PUBLICO EN GENERAL - .. )
VEN3 0011447 2021-06-12 14:12:54{RUBEN GASCA GARCIA |1 /2100 ¥ OF Remision Efectivo TRANSITO|  $0.00 $ 60.00
GABRIELA MUNOZ ORTA CUEVAS FERNANDO ABELARDO |- . Transferencia
VEN3 0011448 20210612 14:47:12{ AP RIEH O acooas tE Remision Transferencia  |TRANSITO|  $0.00 $ 237.69
VEN3 0011449 FAC3_0006150[2021-06-12 15:15:09{EMMA MUNOZ GARCIA ~ POSF BURDALUE MENDEZ HERRERA 1pomigion Tarjeta de debito PAGADO $0.00]  $5,000.00
VEN3 0011450 FAC3 0006151/2021-06-12 15:19:51|EMMA MUNOZ GARCIA R[SEEH%%E%E’IESMENDEZ HERRERA g mision Efectivo PAGADO $0.00  $1,978.53

Venta Total

Cancelados

Firmado

Transito
Anticipos

Transferencia

Tarjeta

$0.00

$5,298.17
$0.00

$0.00
$5,506.49

$19,245.79

$0.00

Vendedor Total Ventas

DIEGO GASCA FLORES $2,956.13
EMMA MUNOZ GARCIA $7,485.02
GABRIELA MUNOZ HIDALGO $4,611.79
RUBEN GASCA GARCIA $60.00
WENDI GASCA GARCIA $4,132.85




Cheque $0.00

Gastos $0.00

Efectivo $8,441.13

TOTAL DE INGRESOS $13,947.62

'PAGO DE DIASANTERIORES
Pagos en Efectivo $0.00

Pagos Otros $0.00

Total del dia $0.00

TOTAL $13,947.62



